
8ffiffi
VYSoKÉ UČENíTECHNlcKÉ V BRNĚ

FAKULTA STAVEBNI

83501 ARCH|TEKTURA PoZEMNícH STAVEB
Baka|ářský studijní program s prezenční formou studia
Architektura

PosUDEK VEDoUcícH BAKAúŘSKÉ PRÁcE

student: Zuzana Kříčková
Název: Ade|heid chov koní
Vedoucí ARc: |ng. arch. Petr Dýr' Ph.D.

PsT: Doc. |ng. Mi|oš Ka|ousek, Ph.D.

A. Architektonickáčást
Baka|ářská práce rozpracovává část studie chovného zařízení pro sportovní koně, umístěného u
samoty AdeIheid na Vrchníor|ici. Záměrem by|o dosáhnout optimálního zač|eněnívýrazné hmoty
souboru staveb do voIné krajiny, při respektování původních tradičních hodnot venkovských statků
orlicka. Studentka VytvořiIa kompaktní ce|ek s ýrazným pojetím štítů, se snahou tradicionaIistického
propojení hmot se soudobými stavebními formami.
Během studia studentka dosahovala průměrných v'ýsledků, se střída\^i'm hodnocením stupni A- E.
Ate|iéry by|y hodnoceny převážně známkou C.

Hodnocení ústní SZZ: E,C,?

B. Konstrukčníčást

Ing. arch. Petr Dýr' Ph.D.

V rámci řešeného areá|u chovu koní v or|ických horách, by| konstrukčně řešen noul' objekt pro koně.
studentka prokáza|a dobré zna|osti při řešení konstrukčních a projekčních úko|ů, konzu|tova|a a
pracovala na přípravném projektu a baka|ářské práci průběžně. Stávající objekt penzionu je u h|avní
příjezdové cesty na samotě. Navazuje konstrukčně řešená část pro koně a dá|e pak spo|ečenský
objekt a krytá jízdárna.
studentka se při řešení muse| vypořádat i s da|šími s|ožitějšími konstrukcemi, včetně cit|ivého
zasazeníareá|u do chráněné krajinné obIasti.
I přes drobné nedostatky, které jistě můžeme v práci na|ézt, studentka zpracova|a po konstrukční
stránce projekt na kva|itní úrovni včetně zadaných detai|ů. Rozsah projektu je značný, dokumentace
je dobře zpracovaná.

K|asifikační stupeň ECTS:

V Brně dne 23, 2.2016

N|asiÍikačn. stuonlce

Studijní program

Typ studijního progřamu

Studijní obor

Ing. Mí|oš Kalousek, Ph.D.

,/'
/,-, r,

C{_4_.q!

Klas.
5tupeň

A B c D E F

Ltsetna

klasifikace
1 2,5 3 4


